РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.12.2019г.                                     № 59                                            х. Лозной
О назначении ответственного
по осуществлению муниципального

контроля в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля», руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения
1.Назначить ответственным лицом по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территории Лозновского сельского поселения старшего инспектора по вопросам  ЖКХ, ГО и ЧС  Шевердинову Яну Станиславну.

2.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Лозновского сельского поселения                                              М.В. Шумный
Ознакомлена:                                                                          Я.С. Шевердинова